
Základní škola Jindřichův Hradec II, Janderova 160  
377 01 Jindřichův Hradec 
IČO 70878706           
www.2zsjh.cz                                                   384 361 910 

 

Opatření č. 1/21-22 

k zahájení školního roku 2021/20222 
 

ÚPRAVA REŽIMU VYUČOVACÍHO DNE 

 

V souladu s ustanovením § 1 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých 

náležitostech plnění povinné školní docházky, v platném znění 

 

Upravuji 

ve středu 1. září 2021 a ve čtvrtek 2. září 2021 vyučovací režim následujícím způsobem: 

 

1. Středa 1. září 2021 – slavnostní zahájení školního roku, které proběhne 1. vyučovací 

hodinu. 

 na I. stupni se vyučuje 1 vyučovací hodina, tj. do 08:45 hod.  

 na II. stupni se vyučují 2 vyučovací hodiny s koncem výuky v 09:15 hod.  

 

2. Čtvrtek 2. září 2021 

 1. a 2. vyučovací hodinu proběhne třídnická hodina v kmenové třídě 

 výuka bude již probíhat dle řádného rozvrhu včetně odpoledního vyučování 

(ověřovací týden), s výjimkou 1. ročníku, který má vlastní upravený program dne a 

týdne. 

 

V Jindřichově Hradci dne 30. 08. 2021 

 

        Mgr. Jan Javorský 

             ředitel školy 


		2021-08-30T15:28:19+0200
	Mgr. Jan Javorský




